
UCHWAŁA NR XIII/141/20 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy użyczenia nieruchomości  Morskiemu Klubowi 
Żeglarskiemu „Dal” PTTK we Fromborku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz.U. z 2019 r., poz.506) oraz art 18  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. 2020 r., poz. 65 z późn. zm.) Rada Miejska we Fromborku uchwala,  
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie Morskiemu Klubowi Żeglarskiemu „Dal”  nieruchomości gruntowej 
o powierzchni 60,00 m2, położonej na części działki o numerze 3, obręb 6 Frombork, na której posadowiony 
jest budynek użytkowy oraz części działki o numerze 4/1, obręb 6 Frombork,  
o powierzchni 70,00 m2 , na której posadowiony jest hangar blaszany, z przeznaczeniem na realizację zadań 
statutowych Morskiego Klubu Żeglarskiego „Dal” PTTK we Fromborku,  na okres do 3 lat,  
od dnia 1 kwietnia 2020 roku do dnia 31  marca 2023 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 




